АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПРОТОКОЛ
Общественной комиссии по осуществлению контроля и координации реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды Раздольненского сельского поселения Кореновского района»
27.10.2017                                                                                                ст.Раздольная
	Еригин

Анатолий Николаевич
	глава Раздольненского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Абдуллоева

Светлана Анатольевна
	начальник общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Самылкина

Ольга Борисовна
	ведущий специалист общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Вялых

Петр Алексеевич
	председатель Совета ветеранов Раздольненского сельского поселения Кореновского района;

	Немцев

Александр Сергеевич
	директор муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» Раздольненского сельского поселения Кореновского района;

	Малимонов

Алексей Николаевич
	депутат Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района, председатель постоянной комиссии по промышленности, транспорту, связи, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству, член фракции «Единая Россия»

	Косолапов

Михаил Владимирович
	руководитель фракции «Единая Россия»

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О ходе обсуждения проекта муниципальной программы [image: image1.jpg]

«Формирование современной городской среды Раздольненского сельского [image: image2.jpg]

поселения Кореновского района на 2018-2022 годы»

СЛУШАЛИ: О.Б.Самылкину, секретаря комиссии, которая сообщила, что в период с 17 октября по 27 октября 2017 года поступило 1 предложение (заявка) о включении общественной территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2018 -2022 годы».

Это сквер, расположенный по ул.Советской.

	Председатель комиссии:
	                                       А.Н.Еригин[image: image3.jpg]

	Заместитель председателя
	                                С.А.Абдуллоева

	Секретарь комиссии:
	                               О.Б.Самылкина

	Члены комиссии:
	                                П.А.Вялых

                                А.Н.Малимонов

                                А.С. Немцев

                                М.В.Косолапов